
01
03-2015

MH-100 

53

2122 54

23

DETALLE B

DETALLE A
6 18 15 17

14 5716

40

A

B

38

G

57
39

34

32

55

31

33

22

36

30

37

B
35

52

27

6

J

14 1615 1718

41

26

2019
I

54

23

25

A

E

K

46
24

47

9

F

1043

48

1
42

11

45

L
8

43

M
2

58

12

N
7

13

51

53

21

22

50

44

5

H

60

D
28

59

57

29
C

49



OPCIÓN PLATO
MOLDEADOR MH-120

67

66

69

68

01-2009
02 OPCIONESMH

OPCIÓN PLATO
MOLDEADOR MH-130

72

71

70

69



83

81

82

86

80

78

79 76

77

88

87

84

85

89

OPCIÓN PLATO
MOLDEADOR MA-05

93

89

82

83

90

88

91

92

879496

85

95

84

79

86

OPCIÓN PLATO
MOLDEADOR MA-10

01-2009
03MH OPCIONES



01-2009
04MH OPCIONES

82

99

88

97

98

89

102

95

85

100

84

79

101

86

83

87

OPCIÓN PLATO
MOLDEADOR MA-12

105

OPCIÓN MESA SOPORTE



ORDEN CODIGO DENOMINACION CANTIDAD

1 5MH00055  BANCADA MH- 1
2 5MH20253  LEVA PISTON MH- 1
3 6933I0620  TLLO 6C M6x20 INOX 2
4 6125I06  ARANDELA 06 INOX 2
5 5CC40267  TACO ASIENTO MAQUINA CCH 4
6 5HM42062  VARILLA COLUMNA HM-100 2
7 5MH43453  EJE CENTRAL MH- 1
8 5MH20252  PISTON GRADUACION MH 1
9 5CH40306  ARANDELA FIJACION EJE CENTRAL 1

10 6933I0512  TLLO 6C M 5x12 INOX 1
11 5MH42728  ARANDELA DESLIZ. EJE CENTRAL MH- 1
12 5MH42957  GRILLON MH- 1
13 5MH42730  ARANDELA GRILLON MH- 1
14 5MH42964  EXCENTRICA APOYO PLATO MH- 1
15 5MH42747  RULINA  APOYO PLATO MH- 1
16 6439I08  TUERCA BAJA M-8 INOX 1
17 6125I08  ARANDELA 08 INOX 1
18 66799RS08  SEEGER SEGURIDAD 08 INOX 1
19 5MH43451  CASQUILLO SUPERIOR PLATO MOLDEADOR MH- 2
20 5MH42735  JUNTA PLATO MH- 1
21 5MH42737  PASADOR MANETA PLATO MOLDEADOR MH- 2
22 66799RS07  SEEGER SEGURIDAD 07 INOX 5
23 5MH42918  MANETA PLATO MH- 2
24 5MH42946  MUELLE PISTON CARNE MH- 2
25 5MH20248  PLATAFORMA SUPERIOR MH- 1
26 5MH42740  JUNTA PLATAFORMA MH- 1
27 62262M8  EMPUÑADURA OPAC 2262 M8 2
28 4MH31122  TOLVA INOX 1
29 5MH43874  PISTON CILINDRO TOLVA INOX MH 1
30 5CH40313  PASADOR ROTULA CH-100 2
31 5MH42743  TURRION PISTON MH- 1
32 5MH43483  ROTULA BRAZO HM-100 1
33 5CH40308  PASADOR BRAZO CH-100 1
34 6ESF40N10  BOLA ESFERA MAINCA-40 M-10 1
35 5MH20249  BRAZO PISTON CILINDRO MH- 1
36 5MH42963  SOPORTE BRAZO MH 1
37 6439I18  TUERCA BAJA M-18 INOX 1
38 6125I18  ARANDELA 18 INOX 1
39 5XX41368P  PLAQUITA PEQUEÑA R-S MAINCA 3M MH 1
40 6007I0820  PASADOR CILIN 08x20 INOX 1
41 5MH42757  CASQUILLO PLATAFORMA SUPERIOR MH- 1
42 6DU1510  CASQUILLO 1510DU 2
43 6912I1050  TORNILLO ALLEN 10x50 INOX 1
44 5MH20245  PLATO MOLDEADOR MH-100 1
45 5MH30836  BANDEJA PISTON MH-100 2
46 5MH30779  PISTON CARNE MH-100 2
47 5MH42738  RESORTE PISTON MH- 2
48 6XXELCF  ETIQUETA LONGITUT CINTA  CH-SM FLETXA ARTESA CM- SENTIDO GIRO MH-1
49 5CM41836  ARANDELA PIVOTE INOX CM-22-40 1



ORDEN CODIGO DENOMINACION CANTIDAD

50 5MH43452  CHAPA RETENCIÓN EJE GRILLÓN 1
51 5MH30716  PORTAPAPELES MH-100 1
52 5MH42914  APOYO SOPORTE BRAZO MH- 1
53 5MH42917  MUELLE MANETA PLATO MH- 2
54 5MH44192 PIVOTE TAPA MH-130 2
55 6ULM685408  POMO LOBULADO ULM 6854-08 1
57 6ISC201022  TAP ISC 00100700047 20x10x22 NEGRE 2
58 5MH42962  ARANDELA EJE 24x44x2 MH- 1
59 6TO2530  TORICA 25x3 1
60 5MH43043  ARANDELA TURRION PISTON MH- 1

66 5MH20244  PLATO MOLDEADOR MH-120 1
67 5MH30778  PISTON CARNE MH-120 2
68 5MH30835  BANDEJA PISTON MH-120-130 2
69 5MH30715  PORTAPAPELES MH-120-130 1

69 5MH30715  PORTAPAPELES MH-120-130 1
70 5MH20242  PLATO MOLDEADOR MH-130 1
71 5MH30777  PISTON CARNE MH-130 2
72 5MH30835  BANDEJA PISTON MH-120-130 2

76 5MA30901  MOLDE MA-5 2
77 5MA42763  PISTON ALBONDIGAS MA-5 10
78 5MA43357  EJE PISTON ALBONDIGAS MA-5 10
79 6PA121830  CASQUILLO UNION GUIA 12x18x30 2
80 5MA30782  SOPORTE PISTONES MA-5 2
81 5MA43319  RESORTE EJE PISTON 75 MA- 2
82 5MA42948  UNION GUIA PLATO MA- 2
83 5MH42946  MUELLE PISTON CARNE MH- 2
84 5MA42947  GUIA SOPORTE MA- 2
85 66799RS19  SEEGER SEGURIDAD 19 INOX 2
86 6916I0510  ESPARRAGO ALLEN M5x10 INOX 2
87 5MH20246  PLATO ALBONDIGAS MH- 1
88 6TO1102  TORICA OR 110x2 2
89 5MH42874  TETON RET MOLDES MA- 08x16 INOX 4

3PA120S; GRUPO PLATO MOLDEADOR MH-120

3PA130S; GRUPO PLATO MOLDEADOR MH-130

3MA00_05; GRUPO PLATO MINIALBÓNDIGAS MA-05



ORDEN CODIGO DENOMINACION CANTIDAD

79 6PA121830  CASQUILLO UNION GUIA 12x18x30 2
82 5MA42948  UNION GUIA PLATO MA- 2
83 5MH42946  MUELLE PISTON CARNE MH- 2
84 5MA42947  GUIA SOPORTE MA- 2
85 66799RS19  SEEGER SEGURIDAD 19 INOX 2
86 6916I0510  ESPARRAGO ALLEN M5x10 INOX 2
87 5MH20246  PLATO ALBONDIGAS MH- 1
88 6TO1102  TORICA OR 110x2 2
89 5MH42874  TETON RET MOLDES MA- 08x16 INOX 4
90 5MA30783  MOLDE MA-10 2
91 5MA42834  PISTON ALBONDIGAS MA-12 20
92 5MA42751  EJE PISTON ALBONDIGAS MA-5 20
93 5MA42764  RESORTE EJE PISTON 75 MA- 2
94 5MA30784  SOPORTE PISTONES MA-10 2
95 66799RS03  SEEGER SEGURIDAD 03 INOX 20
96 5MH42756  TETON RETENCION PISTONES MA-10 6

79 6PA121830  CASQUILLO UNION GUIA 12x18x30 2
82 5MA42948  UNION GUIA PLATO MA- 2
83 5MH42946  MUELLE PISTON CARNE MH- 2
84 5MA42947  GUIA SOPORTE MA- 2
85 66799RS19  SEEGER SEGURIDAD 19 INOX 2
86 6916I0510  ESPARRAGO ALLEN M5x10 INOX 2
87 5MH20246  PLATO ALBONDIGAS MH- 1
88 6TO1102  TORICA OR 110x2 2
89 5MH42874  TETON RET MOLDES MA- 08x16 INOX 4
95 66799RS03  SEEGER SEGURIDAD 03 INOX 24
97 5MA30941  MOLDE MA-12 Ø20 2
98 5MA43313  PISTON ALBONDIGAS MA-12 Ø20 24
99 5MA43357  EJE PISTON ALBONDIGAS MA-5 24

100 5MA30964  SOPORTE PISTONES MA-12 Ø20 2
101 5MA43319  RESORTE EJE PISTON 75 MA- 2
102 5MH43318  TETON RETENCION PISTONES MA-12 6

105 5XX10126  MESA SOPORTE MAQUINA GRANDE 1

3MA00_10; GRUPO PLATO MINIALBÓNDIGAS MA-10

3MA00_12; GRUPO PLATO MINIALBÓNDIGAS MA-12




